

**Årsredovisning**  
för  
**Widerberg's Form AB**  
556591-1723

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Widerberg, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Widerberg's Form AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion och försäljning av miljömässigt designade nyttoföremål, företrädesvis inom telefoni och mobiltelefoniområdet. Det bedriver även affärsutveckling samt ger föreläsningar inom organisation och personlig utveckling. Bolaget innehar andelar i fastighetsbolag. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen av varor lider fortfarande pga sviter från Pandemin. Huvud distributören klarade inte av sina åtaganden och har lagt ner verksamheten. Nya kanaler håller på att upparbetas. Dock har försäljningen av innevarande lagervaror ökat under räkenskapsåret mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	261	173	356	426
Resultat efter finansiella poster	201	222	-45	29
Soliditet (%)	66	60	23	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 658	175 965	<b>287 623</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-175 000	<b>-175 000</b>
Balanseras i ny räkning		965	-965	<b>0</b>
Årets resultat			157 421	<b>157 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 623</b>	<b>157 421</b>	<b>270 044</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 623
årets vinst	157 421
	<b>170 044</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	45 044
	<b>170 044</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		260 981	172 609
Övriga rörelseintäkter		262 997	338 515
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>523 978</b>	<b>511 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-147 061	-59 820
Övriga externa kostnader		-173 940	-183 750
Personalkostnader	2	-796	-40 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-321 797</b>	<b>-284 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>202 181</b>	<b>226 737</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 611	-4 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 566</b>	<b>-4 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>200 615</b>	<b>222 485</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 615</b>	<b>222 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 194	-46 520
<b>Årets resultat</b>		<b>157 421</b>	<b>175 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	220 967	220 967
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>220 967</b>	<b>220 967</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>220 967</b>	<b>220 967</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 320	162 309
<b>Summa varulager</b>		<b>27 320</b>	<b>162 309</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 925	38 952
Övriga fordringar		710	7 204
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 635</b>	<b>46 156</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 541	70 998
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 541</b>	<b>70 998</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>190 496</b>	<b>279 463</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>411 463</b>	<b>500 430</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 623

11 658

Årets resultat

157 421

175 965

**Summa fritt eget kapital**

**170 044**

**187 623**

**Summa eget kapital**

**270 044**

**287 623**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 415

14 016

Skatteskulder

57 928

31 318

Övriga skulder

40 675

128 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 401

39 314

**Summa kortfristiga skulder**

**141 419**

**212 807**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**411 463**

**500 430**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 967	220 967
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 967</b>	<b>220 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 967</b>	<b>220 967</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

### Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Helsingborg 2024-06-26

*Jens Widerberg*  
Jens Widerberg  
Verkställande direktör